

Gara 1905

**Affidamento fornitura e posa in opera di un cluster di server per cloud
GARR-CSD e dei relativi servizi di assistenza e manutenzione per la
durata di 36 mesi
CIG: 8179132140**

Chiarimenti del 31-01-2020

Domanda n.4

Documento: Lettera d'Invito – Disciplinare di Gara, pag. 5

“Al punto GARANZIA PROVVISORIA si richiede:

- 1) Essere prodotta in originale o copia autenticata ai sensi dell'art. 18 del dpr 28712/2000*
- 2) Riportare l'autentica della sottoscrizione”*

A titolo chiarificativo si chiede se sia corretta l'autentica come autocertificazione con poteri di firma del soggetto Garante (controfirmata poi dal Contraente) o se debba essere anche autenticata in modo notarile.”

Risposta alla Domanda n.4

Si conferma che è corretta l'autentica come autocertificazione con poteri di firma del soggetto Garante (controfirmata dal Contraente); non è necessaria autentica notarile.

Domanda n.5

Documento: Lettera d'Invito – Disciplinare di Gara, pag. 6 punto 5.- 4° pallino

“Si chiede” la dichiarazione contenente l'impegno a rilasciare, in caso di aggiudicazione dell'appalto, a richiesta del concorrente, una garanzia fidejussoria relativa alla garanzia definitiva di cui all'art. 103 del Codice, in favore dell'ISTITUTO MOTORI...ecc”.

E' corretto che sia in favore dell'ISTITUTO MOTORI? (ci sono collegamenti col CONSORZIO GARR?)”

Risposta alla Domanda n.5

La locuzione “che sia in favore dell'ISTITUTO MOTORI” è un refuso.
La garanzia deve essere in favore del Consortium GARR.

